



Hej!

Vi är enormt glada och tacksamma för att du valt att utbilda dig med oss på Active Education.

Nedan följer en kort guide om hur du går tillväga för att söka studiestöd ifrån CSN. Det är upp till var och enskild student att själv ta kontakt med CSN för frågor kring handläggande av ansökan om studiemedel.

**Notera att undervisningskostnaden kan behövas betalas innan eventuella studiemedel betalas ut av CSN. Har inte egna medel för detta erbjuder vi räntefri delbetalning via SVEA Ekonomi. Det finns möjlighet att söka merkostnadslån för undervisningsavgiften, men när detta betalas ut kommer an på individuella faktorer.**

*Mvh,  
Team Active Education*

## Allmänt

Active Education's utbildningar kan genomföras med högskolepoäng, och du som student är därmed berättigad till att söka studiemedel eftersom vi samarbetar med norska akademiska lärosäten.

Det innebär att i din ansökan ska du söka om studiestöd för **utlandsstudier**, oavsett om det så är onlinestudier med eller utan samlingar i Stockholm, eller längre vistelser i Spanien eller på Bali. Våra utbildningar sker alltid på heltid och sträcker sig antingen över en termin (30 HP), eller två terminer (60 HP).

Active Education som enskild utbildningsaktör är **inte** CSN-berättigade. Däremot så sker alla våra utbildningar i samarbete med akademiska lärosäten som är godkända av CSN, Atlantis Medisinske Høgskole (AMH) och Høgskolen i Innlandet (INN). Var och en utav våra utbildningar korresponderar till en kurs/utbildning på antingen AMH eller INN, och det är dessa du söker studiemedel för.

Nedan ser du vilken kurs/utbildning just din utbildning på AE korresponderar till:

**Personlig tränare** – Distans, Stockholm, Bali och Oslo  
(Första terminen av **PT & Kostrådgivare**) \*

=

PT1: Personlig Trener Basis 30 hp (INN) - [LÄNK](#)

**Kostrådgivare** – Distans och Oslo  
(Andra terminen av **PT & Kostrådgivare**)

=

PT2: Kosthold og coaching 30 hp (INN) [LÄNK](#)

**Anatomi, fysiologi och personlig träning** - Spanien  
(Första terminen av **Personlig Tränare & Kostrådgivare**)\*

=

Halvårsstudium i anatomi og fysiologi 30 hp (AMH) [LÄNK](#)

## Anmälan och procedur för intag, CSN-ansökan och betalning

1. Anmälan sker via [www.activeeducation.se](http://www.activeeducation.se). Vid anmälan betalas administrationsavgiften (2500 kr). Denna måste du betala ur egen ficka, inget lån kan sökas från CSN. Resterande belopp för utbildningen (se infomail och hemsida för aktuella priser) faktureras strax innan studiestart.
2. **Gäller för utbildningar via INN:** Giltigt examensbevis ifrån de som skickat in anmälan och en preliminär antagning görs. Slutgiltig antagning görs när studenten själv registrerat sig som student på Høgskolen i Innlandets's

hemsida och laddat upp giltiga examensbevis, och antagningsbrev skickas ut av högskolan. Information om hur du går till väga skickas ut via mail.

**3. Gäller för utbildningar via AMH:** Giltigt examensbevis ifrån de som skickat in anmälan och en preliminär antagning görs. Slutgiltig antagning görs när studenten själv registrerat sig som student på AMH's hemsida och laddat upp giltiga examensbevis, och antagningsbrev skickas ut av högskolan. Information om hur du går till väga skickas ut via mail.

**4.** Ansökan om studiemedel från CSN gör på [www.CSN.se](http://www.CSN.se). Du loggar in på "Mina sidor" och klickar dig sedan vidare. I din ansökan till CSN kommer du behöva bifoga följande dokument:

- **Antagningsbevis**
- **Studieavgift**
- **Studieplan för den utbildningen du skall ta**

Information om utbildningens omfång, start- och slutdatum m.m. hittar du i antagningsbeviset.

**5.** CSN ger vanligtvis ett besked inom 3–4 veckor

**6.** Som studieförsäkran kan du skicka det bekräftelsemail som skickas ut när du betalat semesteravgiften till Högskolen i Innlandet på studentweb (ca 900 kr).